
平成２９年２月１日 

                                      

  

関係中学校長 各位  

 

岩手県立不来方高等学校  

校 長  平 藤  淳  

 

平成２８年度卒業式について（ご案内） 

春寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、本校の教育推進のためご高配を賜っておりますことに感謝申し上げます。 

さて、標記につきまして下記のとおり挙行いたします。ご多用のところ恐縮に存じま

すが、ご光来を賜りますようご案内申し上げます。 

                                      

記 

１ 日 時   平成２９年３月１日（水）   

 来賓入場     ９時４０分 

 開  式  １０時 

２ 会 場   第一体育館 

３ その他                                 

  （１） 当日は９時３０分までにご来校くださいますようお願い申し上げます。 

   （２） 職員玄関からお入りください。 

   （３） 恐れ入りますが、２月１５日（水）までに同封の用紙に記入の上、FAXにて出欠

をお知らせ下さい。 

   （４） 式典終了は１２時頃の予定です。                   

                                      

                      担当/総務課 小野 幸一     

                       TEL：０１ ９－６９７ －８２ ７ ２    

                      FAX：０１ ９－６９７ －７ ６２ ７     

                       メール：ptf16-ono-kouichi @iwate-ed.jp 


